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ETLA ennustaa Google-hakujen avulla työttömyyttä Euroopassa 

Voiko tietoa ihmisten käyttäytymisestä internetissä hyödyntää Euroopan talouden ennustamiseksi? Esimerkiksi 
Google-hakuja tehdään yli 3 miljardia päivässä. Nämä haut kertovat yksittäisten ihmisten aikomuksista ja käyt-
täytymisestä. 

Elinkeinoelämän tutkimuslaitos ETLA on kehittänyt, yhteistyössä 28 eurooppalaisen tutkimuslaitoksen kanssa, 
uuden ennustetyökalun ETLAnow, joka ennustaa työttömyyden kehitystä jokaisessa EU-maassa. ETLAnow hyö-
dyntää ennusteissa Googlen hakutietoja ja Eurostatin virallisia aineistoja. 

Kansainvälisen yhteistyöprojektin tarkoituksena on ollut selvittää, voiko big data:a – uusia massiivisia tietoai-
neistoja – hyödyntää talouden ennustamiseksi.  

”Halusimme näyttää asian myös käytännössä”, ETLA:n tutkija Joonas Tuhkuri kertoo. ”ETLAnow on esimerkki 
tästä.” Tuhkuri kertoo, että uudet aineistot mahdollistavat parempia ennusteita taloudesta erityisesti sen 
käännekohdissa, kuten talouskriisin kynnyksellä. Tästä on myös käytännön hyötyä: tarkemmat talousennusteet 
palvelevat yritysten ja yhteiskunnan päätöksentekoa. 

Aiemmin ETLA on käyttänyt Google-hakuja talouden ennustamiseksi Suomessa (ETLA Raportit 31). Nyt uudet 
aineistot ja menetelmät ovat mahdollistaneet sen, että ETLAnow tuottaa ennusteita myös ulkomaille. Tulevai-
suudessa ETLAnow laajentuu koskemaan muitakin talouden ilmiöitä, kuten asuntomarkkinoiden kehitystä.  

ETLAnow on ensimmäinen internetin suuria aineistoja hyödyntävä talousennuste, joka on julkisesti saatavilla. 
ETLA osallistuu vuoden 2016 aikana kansainväliseen ennustekilpailuun uudella ennusteellaan. 

Tällä hetkellä ETLAnow tuottaa automaattisesti joka aamu uuden ennusteen työttömyyden kehityksestä Eu-
roopassa. Ennusteet ovat julkisesti saatavilla osoitteessa www.etlanow.eu. Ennusteita voi seurata reaaliaikai-
sesti myös Twitterissä @ETLAnow. ETLAnow on kuvattu tarkemmin uudessa ETLA raportissa ”ETLAnow: A Mo-
del for Forecasting with Big Data—Forecasting Unemployment with Google Searches in Europe”, joka on ladat-
tavissa ETLA:n sivuilta. Euroopan laajuinen ETLAnow on esitelty ensimmäisen kerran 25.5.2016 Brysselissä. 

Uusin ennuste: 26.5.2016 Suomen työttömyysaste oli 10.93 % ja EU-28 maiden keskiarvo 9.08 %. ETLAnow 
ennustaa työttömyyden pysyvän ennallaan korkealla tasolla seuraavan kolmen kuukauden ajan viime vuoteen 
verrattuna. 
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